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CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Bangladesh

Harlem

Sweat-shirt à manches montées, intérieur molletonné, fermeture 
éclair complète, poches passepoilées, ourlet inférieur et poignets 
en bord-côte, structure à coutures latérales. Étiquette détachable. 
Intérieur en polyester et extérieur 100% coton.

70% coton, 30% polyester

black
BK

white
WH

burgundy
BU

anthracite
DG

grey heather
GY

navy
NY

olive
OL

royal blue
RB

red
RD

Tear Away

XS-4XL

5

25

280 g/m²

61102091

BS334

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL 3XL 4XL

A 54,00 56,00 58,00 60,00 62,00 64,00 66 68,00

B 68,50 70 71,50 73,00 74,50 76,00 77,5 79,00

MADE IN: 

Harlem Kids


